
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,1 (+)5 (+)5,1

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,7 (+)6 (+)5,7

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,7 (+)2 (+)2,1

ACPP030954 BANCELLS CHAVALES, MIQUEL 20,3 15 19,9

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)4

ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 1,8 2 1,7

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,5 2 1,4

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,7 2 2,6

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,7 1 0,7

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,5 2 2,5

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 4,4 3 4,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0 0 0

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,2 2 2,2

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,5 5 6,5

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,2

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 11,1 8 11

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,4 0 0,4

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3 2 3

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 4,3 3 4,1

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 15,7 12 15,5

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,6 1 0,6

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,8 3 3,7

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16 12 15,9

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,7 4 4,7

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,4 2 2,4

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,4 2 2,4

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1 1 1

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 1,2 1 1,2

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,7 6 7,7

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,1 5 7,1

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,7 3 3,7

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 10,5 8 10,5

ACPP008764 PUIG SAIS, FRANCESC 0,2 0 0,2

ACPP021647 DORCA MERCADER, JAUME 3,5 3 3,5

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,8 1 0,8

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0 0 0

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP018955 GOMEZ ORLANDI, EVA 10,4 8 10,4

ACPP018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 7,3 5 7,3

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,2 4 5,2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,8 2 2,8

ACPP001456 BOSCH BOTA, ESTEVE 5,9 5 5,9
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Torneig Benèfic de P&P - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

43 381



ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,4 5 6,4

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 0,6 1 0,6

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,3 5 7,3

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,8 5 6,8

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 15,9 12 15,9

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,8 8 9,8

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,6 6 7,6

ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5 4 5

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 7,6 6 7,6

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,2 2 3,2

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,4 5 7,4

ACPP014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA20,6 16 20,6

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,7 (+)2 (+)2,1

ACPP030954 BANCELLS CHAVALES, MIQUEL 20,3 15 19,9

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 4,3 3 4,1

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 15,7 12 15,5

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)4

ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 1,8 2 1,7

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,5 2 1,4

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,7 2 2,6

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,2

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 11,1 8 11

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,8 3 3,7

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16 12 15,9

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,5 2 2,5

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 4,4 3 4,4

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,1 (+)5 (+)5,1

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,7 (+)6 (+)5,7

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,7 1 0,7

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,5 5 6,5

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0 0 0

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,2 2 2,2

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,7 4 4,7

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,4 2 2,4

ACPP018955 GOMEZ ORLANDI, EVA 10,4 8 10,4

ACPP018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 7,3 5 7,3

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,4 0 0,4

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3 2 3

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,7 3 3,7

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 10,5 8 10,5

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,6 1 0,6

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,4 2 2,4

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1 1 1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Torneig Benèfic de P&P - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
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ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,1 5 7,1

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 1,2 1 1,2

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,7 6 7,7

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,8 5 6,8

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 15,9 12 15,9

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP001456 BOSCH BOTA, ESTEVE 5,9 5 5,9

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,4 5 6,4

ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5 4 5

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,8 8 9,8

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,6 6 7,6

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 0,6 1 0,6

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,3 5 7,3

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,8 1 0,8

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0 0 0

ACPP008764 PUIG SAIS, FRANCESC 0,2 0 0,2

ACPP021647 DORCA MERCADER, JAUME 3,5 3 3,5

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,2 4 5,2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,8 2 2,8

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 7,6 6 7,6

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,2 2 3,2

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,4 5 7,4

ACPP014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA20,6 16 20,6
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